Wehrstedter StraBe 48 e 38820 Halberstadt e Tel. 03941 579-100
www.halberstadtwerke.de

BERATUNGSMOBIL

Wann sind wir in Ihrer Gemeinde?
Termine - 1. Quartal 2020

Bei aller Digitalisierung, wir sind immer auch persoénlich fir
Sie da. Wenn Sie nicht zu uns kommen kénnen, schauen
wir bei lhnen vorbei. Daflir fahren wir in jede Gemeinde des
Landkreises.

HALBERSTADTsWERKE



QUAR;(%D

13.01.20
14.01.20
15.01.20
16.01.20
17.01.20

20.01.20
21.01.20
22.01.20
23.01.20
24.01.20

27.01.20
28.01.20
29.01.20
30.01.20
31.01.20

03.02.20
04.02.20
05.02.20
06.02.20
07.02.20

08:00-09:30
Wegeleben

Schwanebeck

Athenstedt
Wegeleben

Wegeleben
Eilenstedt

Athenstedt
Wegeleben

Wegeleben
Schwanebeck

Athenstedt
Wegeleben

08:00-09:30
Wegeleben
Eilenstedt

Athenstedt
Wegeleben

10:00-11:30

Harsleben
Oschersleben
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

Harsleben
Schlanstedt
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

Harsleben
Oschersleben
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

10:00-11:30

Harsleben
Schlanstedt
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

12:15-13:30

Langenstein
Groningen
Strébeck
Hessen

Langenstein
Dingelstedt
Strébeck
Hessen

Langenstein
Groningen
Strobeck
Hessen

12:15-13:30

Langenstein
Dingelstedt
Strébeck
Hessen

14:00-15:00

Aspenstedt
Badersleben

Aspenstedt
Badersleben

Aspenstedt
Badersleben

14:00-15:00

Aspenstedt
Badersleben

10.02.20
11.02.20
12.02.20
13.02.20
14.02.20

17.02.20
18.02.20
19.02.20
20.02.20
21.02.20

24.02.20
25.02.20
26.02.20
27.02.20
28.02.20

02.03.20
03.03.20
04.03.20
05.03.20
06.03.20

09.03.20
10.03.20
11.03.20
12.03.20
13.03.20

16.03.20
17.03.20
18.03.20
19.03.20
20.03.20

23.03.20
24.03.20
25.03.20
26.03.20
27.03.20

30.03.20
31.03.20

Wegeleben
Schwanebeck

Athenstedt
Wegeleben

Wegeleben
Eilenstedt

Athenstedt
Wegeleben

Wegeleben
Schwanebeck

Athenstedt
Wegeleben

08:00-09:30
Wegeleben
Eilenstedt

Athenstedt
Wegeleben

Wegeleben
Schwanebeck

Athenstedt
Wegeleben

Wegeleben
Eilenstedt

Athenstedt
Wegeleben

Wegeleben
Schwanebeck

Athenstedt
Wegeleben

Wegeleben
Eilenstedt

Harsleben
Oschersleben
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

Harsleben
Schlanstedt
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

Harsleben
Oschersleben
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

10:00-11:30

Harsleben
Schlanstedt
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

Harsleben
Oschersleben
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

Harsleben
Schlanstedt
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

Harsleben
Oschersleben
Langenstein
Dardesheim
Harsleben

Harsleben
Schlanstedt

Langenstein
Groningen
Strébeck
Hessen

Langenstein
Dingelstedt
Strébeck
Hessen

Langenstein
Groningen
Strobeck
Hessen

12:15-13:30

Langenstein
Dingelstedt
Strébeck
Hessen

Langenstein
Groningen
Strobeck
Hessen

Langenstein
Dingelstedt
Strébeck
Hessen

Langenstein
Groningen
Strobeck
Hessen

Langenstein
Dingelstedt

Aspenstedt
Badersleben

Aspenstedt
Badersleben

Aspenstedt
Badersleben

14:00-15:00

Aspenstedt
Badersleben

Aspenstedt
Badersleben

Aspenstedt
Badersleben

Aspenstedt
Badersleben



